
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области 

«Тацинская специальная школа-интернат»  

347060, ст.Тацинская,  

ул. Г.Волкова, 67 

тел (86397)3-01-07  

E-mail: ski_tacinskaya@rostobr.ru 

 

ПРИКАЗ 

ст. Тацинская 

 

от 08 февраля 2024                                                                                                 № 20.1 

 

«О утверждении комиссии по противодействию 

коррупции»  

 

 

     В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также назначением на должность нового главного 

бухгалтера   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в новом составе. 

Утвердить следующий состав комиссии: 

 Председатель комиссии: Директор Иванова Г.Д. 

 Секретарь комиссии: ответственный по противодействию коррупции  – Киреев 
О.П.; 

 Члены комиссии: 

- Заместитель директора по учебной работе – Кондакова Н.И.; 

- Заместитель директора по воспитательной работе - Мышанская Н.Н.; 

- Заместитель директора по административно-хозяйственной части Выпряжкин Н.А.; 

- Главный бухгалтер – Швец И.А.; 

- Председатель профсоюза – Мирошникова Л.А. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                         Г.Д. Иванова 

 

 

Киреев О.П. ______________ 

 

Выпряжкин Н.А. ______________ 

 

Кондакова Н.И. ______________ 

 

Мышанская Н.Н. ______________ 

 

Швец И.А. ______________ 

 

Мирошникова Л.А.__________________ 


